Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \Hln IH l C \IU ,.., Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 164 Em 15/03/2021.

às 16:48 hs.

Assinatura do

Autor: Vereador JA

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de PESAR
D Emenda

Nº. 024/2021

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da ilustríssima
Senhora ANTÔNIA ROMUALDA PEREIRA, em razão do seu falecimento, ocorrido no
último dia 14/03/2021 nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15 de
março de 2021.

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

-------------------~,--··· · ·

AP_ROVADO POR UNANIMIDADE·

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \ lrn \ 1 )( l (. \IH . \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Registramos com grande pesar e consternação, o falecimento da Sra.
ÀNTÔNiÃ RÔMUÀLDÀ PEREiRÀ, em razão do seu falecimento, ocorrido na data de i4
de março de 2021, em Barra do Garças-MT.

A Senhora Antônia era natural da Cidade de São Luiz de Montes Belos - GO,
nascida no dia 16/07/1943 filha de Tobias Modesto Toleto e Romualda Maria de Jesus.

Dona Antônia era de conduta respeitada, dedicada à família.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos
deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências. Manifestando nosso
profundo respeito e rogando ao Nosso Criador que traga conforto aos corações enlutados, em
especial de suas netas Letícia Pereira Gehm e Larissa Pereira Gehm, com quem tinha bastante
carinho e afeto.

Assim sendo, manifestamos aos familiares, nossas mais smceras
condolências, por essa perda tão irreparável.

ereador-P·
Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br